國立臺灣大學行政e化工作小組第70次會議紀錄
開會時間：民國98年10月14日(星期三)下午2時

開會地點：第2會議室
主    席：廖咸浩主任秘書

出    席：陳麗如秘書、張義方先生、徐炳義專門委員、張麗珍組長、葉明源組長、史娟娟股長、李承達先生、郭美玲編審、廖麗玲主任、黃韻如專門委員、謝淑芬組長、程婉青組長、胡攸紅組長、陳政勳先生、羅世堅先生、張瑞益組長、陳啟煌副組長、邱淑美副組長、傅潔瑩小姐、邱舜稜小姐、王心如小姐、洪嘉宏先生、徐瑋璐小姐
記錄：蔡玉玲

壹、確認上次會議紀錄：確認通過。
貳、討論事項：
案由一：行政e化短期目標工作小組進度報告及相關問題討論案（附件1），

請討論。
決  議：學生請假系統新修正開發時程如甘特圖，其他系統依時程進行。
案由二：為提供便利管道供校友捐贈，請協助新增「校友網站資訊平台」捐贈相關功能，請討論。
決  議：請計資中心協助於98年11月校慶前完成。
參、臨時動議
有關公務使用自然人憑證之相關疑義，本校推動自然人憑證如何因應？
決議：目前本校專兼任主管職務之簽核作業，仍以「自然人憑證」簽核為原則，惟有特殊因素無法使用憑證簽核時，得向人事室提出申請，於一定期限內以「自然人憑證」及「帳號密碼」二種方式簽核。
肆、散會(下午2時40分)

PAGE
1